
IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - AOO_I.P.E.O.A. - Protocollo Generale 

Prot. 0002113/U del 11/03/2021 09:26 I.1 - Normativa e disposizioni attuative 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

- ISTITUTO ALBERGHIERO MOLFETTA - 

 

Circolare n.131 Molfetta 11 marzo 2021 

 
Agli alunni 
Alla comunità educante 

 ATTI 

Oggetto: organizzazione del servizio scolastico dal 15 marzo 2021. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 74 del 10 marzo 2021 

 

DISPONE 

 

dal 15 marzo e fino a nuove disposizioni: 

 

1) Le attività scolastiche riprendono nella modalità di didattica digitale integrata secondo l’orario e 

l’organizzazione in vigore fino al 21 dicembre 2020, con laboratori in presenza e didattica a 

distanza scandita in momenti di modalità sincrona e asincrona, secondo l’orario comunicato dai 

coordinatori nelle Classroom. 

2) Gli ingressi avverranno solo dai varchi principali delle due sedi scolastiche. 

3) Le attività del corso serale si svolgeranno in presenza. 

 
 

il Dirigente Scolastico 

prof. Antonio Natalicchio 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 


